



# Interfaith Declaration on Climate Change

## הצהרה הבין דתית על שינוי האקלים

יראת כבוד והערצה לפלא הבריאה היא אחד העקרונות המרכזיים של כל אומות העולם. עם כל זאת אנחנו היום מאיימים על עולם החי, על-ידי פליטת גאזי חממה בכמות מסוכנת. הגאזים האלו מערערים את האיזון של מערכת האקלים הגלובלית: מחממים את כדור הארץ, גורמים לחומציות האוקיינוסים, ומסכנים באופן משמעותי את האנושות וכל סוג חיים אחר עלי אדמות.

הַ, תְּ, קוֹת המיוחדת של מאזן הטבע מתבהרת לפננו בהדרגה, גם כשפעילות אנושית גורמת לעוד ועוד שינויים מסוכנים המאיימים על הקורים הבלתי נראים של האטמוספירה, כדור הארץ, האוקיינוס והחיים עצמם שהם יצירת הבריאה. שינויים שעלולים להיות בלתי הפיכים. היום, אומות העולם עומדות מאוחדות בקריאתם לשמור על העולם, ולהגן על המסכנים והסובלים. פעילות משמעותית המשפיעה על שינוי האקלים היא הכרחית. פעילות שבאה לידי ביטוי דרך עקרונות ומסורות של אמונותינו, ודרך אהדה, חמלה קולקטיבית, תבונה מעמיקה, והנהגה אנושית.

אנו מכירים במדע שינוי האקלים, ואנו קוראים למנהיגי העולם לאמץ מטרות מחייבות ונמרצות המושתתות על מדע זה, על מנת להפחית בכמות גאזי החממה המהווים את האיום הגדול ביותר במשבר האקלים. אנו מפצירים באומות העולם להבטיח שאלו הסובלים במיוחד משינויים באקלים כגון סופות, מבולים, בצורות והצפות של הים, יקבלו עזרה להסתגל, לשרוד, ולהתקיים בכבוד.

אנו מכירים בעובדה ששינוי האקלים אינו מין הסתם בעיה כלכלית או טכנית אלא שבמהותה הבעיה היא מוסרית, רוחנית ותרבותית. לשם כך התאחדנו על מנת ללמד ולהדריך את קהֵל המאמינים שלנו. עלינו ללמוד לחיות ביחד בגבולות המשותפים של כדור הארץ.

אנו מכירים בכך ששינוי האקלים מציג לפננו אתגרים רבים, אך גם הזדמנויות נהדרות. הפחתה בשינוי האקלים אמורה לעודד ולתמוך בכלכלות לטווח ארוך, להגן על כדור הארץ, להקל על העני העולמי ולאחד על-ידי תכלית מיוחדת את הציבור המאויים בסכנה כלל עולמית. דרך הסיוע שיינתן לקהילות ובעלי החיים החשופים לפגיעה, על מנת לשרוד ולהסתגל לשינויי אקלים, אנו נגשים את מטרותינו להביא חמלה, תבונה וערכים אנושיים מוסריים ואֵת, ים לעולמינו.

אנו מתחייבים לפעול על מנת לשנות את הרגלֵנו, בחירותינו, והדרך בה אנו רואים את העולם ולשמר את תנאי האקלים שבם חיינו תלויים.

ברוח זו, אנו קוראים למנהיגנו, קהֵל מאמינו, וכל שאר האנשים עלי אדמות, לקבל את המציאות בה אנו נמצאים, ולראות את ההכרח לקחת אחריות ולפעול באופן מידי והחלטי, ולבחור בשינוי.